
Výsledková listina 511/2

Datum konání: 10.- 12.6.2022

Místo konání: Opatovický rybník Třeboň 2022

Vyhlašovatel: Svaz modelářů České republiky

Pořadatel: Svaz modelářů České republiky

Pověření:  č.511 MAJÁK Borovany - Modelářský klub p.s.

ve spolupráci KLoM č.145 KLoM Ledenice

Ředitel soutěže: Ing. Michal Ferjančič 33/NS

Hlavní pořadatel: Pavel Sviták 32/NS

Tech. zabezpečení: členové klubů

Hlavní rozhodčí: T

Ved.startov. č. 1: EX Hinterholz Jiří 24/NS

Ved.startov. č. 2: F4 30/NS

Rozhodčí:

 start. č.1: EX Bodžár Josef 27/NS

Fyrbach Karel 05/NS

Sedmík Matěj 11/NS

start. č. 2: F4-A,B Lubomír Jedlička 16/NS

Pavel Jedlička 31/NS

start. č. 3: Eco Pavel Sviták 32/NS;04/Ž

start. č. 4: Foot Ing. Tomášek Zdeněk CZ-02/A/OS

Bodovací komise: T

Ing. Tomášek Zdeněk CZ-02/A/OS

Bohuslav Ferjančič CZ-31/B

Sekretář: Ing. Michal Ferjančič 33/NS

Zítko Petr

Zahájení: 10.6.2022 - v 9:30 nástupem závodníků

11.6.2022 - v 10:00 Soutěžní jízdy

Ukončení: 12.6.2022 - v 13:00 konec jízd

12.6.2022 v 14:00 vyhlášení výsledků

Počasí: pátek 10.6.2022 - Polojasno, vítr 0-2 m/s, teplota 15-20°C

sobota 11.6.2022 -jasno,  vítr 0-4 m/s, teplota 20-25°C

sobota 12.6.2022 -jasno,  vítr 0-2 m/s, teplota 20-25°C

Mistrovství ČR Mládeže 2022

Ludvík Kostelanský

Jan Jedlička

Ludvík Kostelanský



EX-500 do 15 Mistrovství ČR mládeže 10.-12.6.2022 Třeboň

1. 2. 3. 4.

1 Mička Vojtěch 005-035 Velká nad Veličkou 100 90 90 100 290

2 Ditmar Jakub 999-023 SMTE Mariánské Údolí 90 60 100 90 280 100 90 95

3 Hubáček Daniel 999-021 Třinec 90 80 100 90 280 100 90 80

4 Vonderková Natali 348-053 DDM/KLM Třešť 100 90 90 70 280 95 95

5 Matuna Daniel 316-015 FREGATA - KLoM ČR p.s 30 90 90 100 280 95 90

6 Seberová Tereza 999-020 Třinec 100 90 80 90 280 90 100

7 Liberda Daniel 999-024 SMTE Mariánské Údolí 90 80 100 90 280 90 90

8 Hruška Martin 145-090 KloM Ledenice 90 70 90 100 280 70

9 Tůma Tomáš 145-088 KloM Ledenice 90 90 100 50 280 30

10 Jileček Martin 348-057 DDM/KLM Třešť 80 100 80 90 270 95

11 Václavík Lukáš 999-001 Velká nad Veličkou 100 80 80 90 270 90

12 Kadlec Zdeňek 999-026 DDM/KLM Třešť 90 90 80 90 270 70 100

13 Kubín Jáchym 145-080 KloM Ledenice 80 90 90 90 270 70 90 80

14 Němeček Matěj 403-007 Třebechovický modelářský klub 90 70 100 80 270 70 90 70

15 Homer Matyáš 145-087 KloM Ledenice 70 100 100 20 270 40

16-20 Habarta Jan 999-027 Velká nad Veličkou 90 80 60 90 260

16-20 Bartík Daniel 348-042 DDM/KLM Třešť 80 90 70 90 260

16-20 Sova Emil 316-020 FREGATA - KLoM ČR p.s 90 50 70 100 260

16-20 Lhotka Jiří 145-082 KloM Ledenice 80 90 80 90 260

16-20 Hruška Adam 145-092 KloM Ledenice 100 80 80 40 260

21-26 Zítko Jonáš 131-066 ADMIRAL Jablonec n.N. 90 60 60 100 250

21-26 Pátek Matyáš 348-059 DDM/KLM Třešť 100 80 60 70 250

21-26 Hartl Pavel 348-055 DDM/KLM Třešť 70 100 60 80 250

21-26 Hartlová Veronika 348-056 DDM/KLM Třešť 100 70 50 80 250

21-26 Kadlec Petr 145-079 KloM Ledenice 80 100 70 60 250

21-26 Liberda Štěpán 999-002 SMTE Mariánské Údolí 100 70 50 80 250

27 Šnajdr Vítek 348-043 DDM/KLM Třešť 90 60 70 60 220

28-29 Ferjančič Mikuláš 511-046 KLoM Maják Borovany 40 80 40 90 210

28-29 Nováček Jiří 145-070 KloM Ledenice 100 40 50 60 210

30 Petrášová Šárka 145-089 KloM Ledenice 20 30 50 90 170

31 Vašíček Jaroslav 999-017 Velká nad Veličkou 20 40 20 90 150

32 Homerová Justýna 145-086 KloM Ledenice 10 30 40 70 140

33 Habarta Tomáš 999-028 Velká nad Veličkou 20 30 50 50 130

34 Hruška David 145-091 KloM Ledenice 20 30 30 30 90

Přijmení a jméno

Sekretář 33/NS

Hinterholz Jiří

Bodžár Josef

Kostelanský Ludvík

Ferjančič Michal

Hlavní rozhodčí T

Ved. Startoviště 24/NS

Rozhodčí 27/NS

Rozj. Rozj.

Jízdní zkouška Licence Podpis

poř. Příjmení Jméno Licence
Jízdy

celkemklub Rozj. Rozj.



EX-500 15+ Mistrovství ČR mládeže 10.-12.6.2022 Třeboň

1. 2. 3. 4.

1 Fyrbach Marek 145-073 KloM Ledenice 100 100 100 100 300 90 100

2 Kadlecová Nikola 348-041 DDM/KLM Třešť 100 90 100 100 300 90 90

3 Bulvas Ondřej 999-018 Velká nad Veličkou 90 90 90 90 270

Přijmení a jméno

Hinterholz Jiří

Bodžár Josef

Kostelanský Ludvík

Ferjančič Michal

Hlavní rozhodčí T

Sekretář 33/NS

Rozhodčí 27/NS

Rozj.

Jízdní zkouška Licence Podpis

Ved. Startoviště 24/NS

celkempoř. Příjmení Jméno Licence klub
Jízdy

Rozj.



EX-Ž do 15 Mistrovství ČR mládeže 10.-12.6.2022 Třeboň

1. 2. 3. 4.

1 Vonderko Natali 348-053 DDM/KLM Třešť 100 100 90 80 290 80 95

2 Václavík Lukáš 999-001 Velká nad Veličkou 90 100 60 100 290 80 80

3 Habarta Jan 999-027 Velká nad Veličkou 100 70 95 95 290 30

4 Habarta Tomáš 999-028 Velká nad Veličkou 95 80 100 50 275

5 Vašíček Jaroslav 999-017 Velká nad Veličkou 80 70 90 90 260 80

6 Mička Vojtěch 005-035 Velká nad Veličkou 70 90 80 90 260 0

7 Bartík Daniel 348-042 DDM/KLM Třešť 90 90 50 50 230 90 60 100

8 Šnajdr Vítek 348-043 DDM/KLM Třešť 50 90 90 50 230 90 60 90

9 Pátek Matyáš 348-059 DDM/KLM Třešť 70 70 50 80 220

Přijmení a jméno

Hinterholz Jiří

Bodžár Josef

Kostelanský Ludvík

Ferjančič MichalSekretář 33/NS

Hlavní rozhodčí T

Ved. Startoviště 24/NS

Rozhodčí 27/NS

Jízdní zkouška Licence Podpis

celkempoř. Příjmení Jméno Licence klub
Jízdy

Rozj. Rozj. Rozj.



EX-Ž 15+ Mistrovství ČR mládeže 10.-12.6.2022 Třeboň

1. 2. 3. 4.

1 Jileček Martin 348-057 DDM/KLM Třešť 70 90 40 60 220 95

2 Kadlecová Nikola 348-041 DDM/KLM Třešť 80 70 70 60 220 90

3 Bulvas Ondřej 999-018 Velká nad Veličkou 70 80 60 60 210

Přijmení a jméno

Hinterholz Jiří

Bodžár Josef

Kostelanský Ludvík

Ferjančič Michal

Hlavní rozhodčí T

Sekretář 33/NS

poř. Příjmení

Rozhodčí 27/NS

Jízdní zkouška Licence Podpis

Ved. Startoviště 24/NS

Jméno Licence klub
Jízdy

celkem Rozj.



F4-A do15 Mistrovství ČR mládeže 10.-12.6.2022 Třeboň

1. 2. 3.

1 Matuna Daniel 316-015 FREGATA - KLoM ČR p.s Hasiči 100 100 96 100 96

2 Tůma Tomáš 145-088 KloM Ledenice P 23 100 94 100 100 94

3 Němeček Matěj 403-007 Třebechovický modelářský klub GMH 95 98 100 99 95 94

4 Poličanský Matyáš 131-075 ADMIRAL Jablonec n.N. Sally-75 98 100 95 99 95 90

5-6 Lukášek Marek 131-086 ADMIRAL Jablonec n.N. Policie-86 98 94 100 99 94

5-6 Kubín Jáchym 145-080 KloM Ledenice Kajman 98 94 100 99 94

7 Bartík Daniel 348-042 DDM/KLM Třešť Britanic 100 95 94 97,5 94

8 Vavřač Šimon 131-076 ADMIRAL Jablonec n.N. Sally-76 88 95 100 97,5 88

9 Petrášová Šárka 145-089 KloM Ledenice Pilot 94 100 93 97 93

10 Seberová Tereza 999-020 Třinec Prenty 100 94 91 97 91

11 Kadlec Petr 145-079 KloM Ledenice Kajman 94 100 88 97 88

12 Zítko Jonáš 131-066 ADMIRAL Jablonec n.N. Policie-66 98 94 89 96 89

13 Jileček Martin 348-057 DDM/KLM Třešť Aneta 95 95 94 95 94

14 Hubáček Daniel 999-021 Třinec Merkur 89 87 100 94,5 87

15 Lhotka Jiří 145-082 KloM Ledenice TB 67 88 88 100 94 88

16 Homer Matyáš 145-087 KloM Ledenice TB 67 92 88 95 93,5 88

17 Homerová Justýna 145-086 KloM Ledenice SAR 94 83 93 93,5 83

18 Sova Emil 316-020 FREGATA - KLoM ČR p.s Caribic 92 94 92 93 92

19 Šnajdr Vítek 348-043 DDM/KLM Třešť Leader 89 94 92 93 89

20 Jíša Jakub 409-016 KLoM Letkov White Star 88 98 88 93 88

21 Ditmar Jakub 999-023 SMTE Mariánské Údolí Jantar 83 84 98 91 83

22 Pátek Matyáš 348-059 DDM/KLM Třešť Leadet 85 94 78 89,5 78

23 Tomášek Štěpán 131-070 ADMIRAL Jablonec n.N. Policie - 70 89 89 88 89 88

24 Hruška Martin 145-090 KloM Ledenice Policie 79 83 94 88,5 79

25 Hruška Adam 145-092 KloM Ledenice Policie 72 73 83 78 72

26 Habarta Jan 999-027 Velká nad Veličkou Jachta 86 70 0 78 0

27 Hruška David 145-091 KloM Ledenice Leader 62 71 66 68,5 62

28 Mička Vojtěch 005-035 Velká nad Veličkou Policie 21 0 0 10,5 0

Přijmení a jméno

Jedlička Jan

Jedlička Pavel

Kostelanský Ludvík

Ferjančič Michal

Hlavní rozhodčí T

Sekretář 33/NS

Rozhodčí 32/NS

Jízdní zkouška Licence Podpis

Ved. Startoviště 30/NS

ROZJ.Poř. Příjmení Jméno Licence Klub Model

Jízdy

Celkem vyř.



F4-A 15+ Mistrovství ČR mládeže 10.-12.6.2022 Třeboň

1. 2. 3.

1 Fyrbach Marek 145-073 KloM Ledenice Policie 100 100 100 100 100

2 Kadlecová Nikola 348-041 DDM/KLM Třešť Jachta 100 94 100 100 94

3 Laurin Tomáš 131-094 ADMIRAL Jablonec n.N. Sally-94 57 98 94 96 57

4 Véle Matěj 131-083 ADMIRAL Jablonec n.N. Sally-83 92 100 15 96 15

5 Bulvas Ondřej 999-018 Velká nad Veličkou NORDSTRAND 79 90 84 87 79

Přijmení a jméno

Jedlička Jan

Jedlička Pavel

Kostelanský Ludvík

Ferjančič MichalSekretář 33/NS

Hlavní rozhodčí T

Jízdy

Celkem vyř.

Rozhodčí 32/NS

Jízdní zkouška Licence Podpis

Ved. Startoviště 30/NS

Poř. Příjmení Jméno Licence Klub Model



F4-B do 15 Mistrovství ČR mládeže 10.-12.6.2022 Třeboň

1. 2. 3.

1 Krčmář Filip 135-025 KLoM MORAVA TEAM, MK p.s. Družno 97 100 100 94 100 94 197

2 Poličanský Matyáš 131-075 ADMIRAL Jablonec n.N. SCH-3 87,67 87 100 100 100 87 187,67

3 Vavřač Šimon 131-076 ADMIRAL Jablonec n.N. Nurek 89,33 92 89 98 95 89 184,33

4 Lukášek Marek 131-086 ADMIRAL Jablonec n.N. Pilot-24 87,33 88 89 82 88,5 82 175,83

Přijmení a jméno

Jedlička Jan

Jedlička Pavel

Kostelanský Ludvík

Ferjančič Michal

Hlavní rozhodčí T

Sekretář 33/NS

Celkem 

jízdy

Rozhodčí 32/NS

Jízdní zkouška Licence Podpis

Ved. Startoviště 30/NS

Vyř. CelkemPoř. Příjmení Jméno Licence Klub Model
Stavební 

zkouška

Jízdy



F4-B 15+ Mistrovství ČR mládeže 10.-12.6.2022 Třeboň

1. 2. 3.

1 Véle Matěj 131-083 ADMIRAL Jablonec n.N. R-3 91,33 98 100 94 99 94 190,33

2 Dušák Josef 079-021 KLoM Brandýs nad Labem Felix 89 100 95 94 97,5 94 186,5

3 Laurin Tomáš 131-094 ADMIRAL Jablonec n.N. Hydrograf 89 94 94 100 97 94 186

Přijmení a jméno

Jedlička Jan

Jedlička Pavel

Kostelanský Ludvík

Ferjančič Michal

Hlavní rozhodčí T

Sekretář 33/NS

Celkem 

jízdy

Rozhodčí 32/NS

Jízdní zkouška Licence Podpis

Ved. Startoviště 30/NS

Vyř. CelkemPoř. Jméno Licence KlubPříjmení Model
Stavební 

zkouška

Jízdy



MiniEco Standart Mistrovství ČR mládeže 10.-12.6.2022 Třeboň

kola čas kola čas kola čas kola čas kola čas

1 Zítko Jonáš ADMIRAL Jablonec n.N. 30 4,5 30 3,7 31 8,3 33 10,7 64 19

2 Ditmar Jakub SMTE Mariánské Údolí 28 7 30 9,8 27 12,9 32 1,4 62 11,2

3 Mička Vojtěch Velká nad Veličkou 29 3,3 28 6,3 24 7,4 27 2,6 57 9,6

4 Vavřač Šimon ADMIRAL Jablonec n.N. 22 3 28 8,6 28 1,9 9 0 56 10,5

5 Lukášek Marek ADMIRAL Jablonec n.N. 19 9 0 0 27 4,9 28 2,8 55 7,7

6 Liberda Štěpán SMTE Mariánské Údolí 11 11,1 27 10 23 14,8 27 6,7 54 16,7

7 Habarta Jan Velká nad Veličkou 26 11 27 5,7 23 10,8 0 0 53 16,7

8 Habarta Tomáš Velká nad Veličkou 21 0,2 21 1,6 23 2,5 1 0 44 2,7

9 Bulvas Ondřej Velká nad Veličkou 0 0 13 0 0 0 0 0 13 0

10 Vašíček Jaroslav Velká nad Veličkou 0 0 3 0 1 0 0 0 4 0

Přijmení a jméno

Sviták Pavel

Bohuslav Ferkančič

Kostelanský Ludvík

Zítko PetrSekretář

Hlavní rozhodčí T

Ved. Startoviště 04/Ž

Rozhodčí CZ-31/A

Jízdní zkouška Licence

Jízdy

1 rozj. 2 rozj. 3 rozj.

Podpis

4 rozj.
celkem

poř. Příjmení Jméno klub



MiniEco Expert Mistrovství ČR mládeže 10.-12.6.2022 Třeboň

kola čas kola čas kola čas kola čas kola čas

1 Zítko Jonáš ADMIRAL Jablonec n.N. 39 6,8 18 0 44 6,6 10 0 83 13,4

2 Ditmar Jakub SMTE Mariánské Údolí 34 11,9 2 0 0 0 32 2,5 66 14,4

3 Lukášek Marek ADMIRAL Jablonec n.N. 29 12,0 27 0 33 6,4 32 0 65 6,4

4 Habarta Tomáš Velká nad Veličkou 22 0,0 1 0 21 5,1 20 9,9 43 5,1

5 Mička Vojtěch Velká nad Veličkou 22 0,0 1 0 15 0 17 0 39 0,0

6 Habarta Jan Velká nad Veličkou 9 0,0 0 0 23 1,3 15 0 38 1,3

Přijmení a jméno

Sviták Pavel

Bohuslav Ferkančič

Kostelanský Ludvík

Zítko Petr

poř. Příjmení Jméno klub

Jízdy
celkem

1 rozj. 2 rozj. 3 rozj. 4 rozj.

Jízdní zkouška Licence Podpis

Ved. Startoviště 04/Ž

Rozhodčí CZ-31/A

Hlavní rozhodčí T

Sekretář



MiniEcoTeam Mistrovství ČR mládeže 10.-12.6.2022 Třeboň

kola čas kola čas kola čas

Zítko Jonáš ADMIRAL Jablonec n.N.

Vavřač Šimon ADMIRAL Jablonec n.N.

Lukášek Marek ADMIRAL Jablonec n.N.

Ditmar Jakub SMTE Mariánské Údolí

Habarta Jan Velká nad Veličkou

Liberda Štěpán SMTE Mariánské Údolí

Mička Vojtěch Velká nad Veličkou

Habarta Tomáš Velká nad Veličkou

Bulvas Ondřej Velká nad Veličkou

Přijmení a jméno

Sviták Pavel

Bohuslav Ferkančič

Kostelanský Ludvík

Zítko Petr

Team

Team 1

Team 2

Team 3

1

2

3

poř. Příjmení Jméno klub

Jízdy
celkem

1 rozj. 2 rozj.

Jízdní zkouška Licence Podpis

Ved. Startoviště 04/Ž

Rozhodčí CZ-31/A

Hlavní rozhodčí T

Sekretář

82 774 0

81 6,8 76 10,8

68 0 63 4,4

159 4

157 17,6

131 4,4



FOOTy Mistrovství ČR mládeže 10.-12.6.2022 Třeboň

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 Tereza Seberová Třinec 13 1 1 2 3 1 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 21

2 Daniel Hubáček Třinec 43 2 2 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 23

3 Pavel Hartl DDM/KLM Třešť 47 3 3 4 2 4 3 3 4 3 4 4 3 3 4 3 3 3 4 3 4 51

4 Martin Jileček DDM/KLM Třešť 60 5 4 5 4 3 4 4 3 5 3 3 4 4 3 5 4 4 3 4 3 57

5 Vítek Šnajdr DDM/KLM Třešť 48 4 5 3 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 75

Přijmení a jméno

Tomášek Zdeňek

Heinel David

Budina Ondřej

Kostelanský Ludvík

Ferjančič Michal

Jízdní zkouška Licence

Hlavní rozhodčí T

Ved. Startoviště

Rozhodčí

CZ-02/A/OS

33/NS

celkem

Sekretář

poř. Jméno Příjmení klub číslo
Kola

Podpis


